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Shkolla NEHEMIA 
 
 
Kopshti 
 
Kriteret e pranimit  
 

• Kopshti fillon të hënën e parë të muajit shtator, ndërsa regjistrimi në kopsht 

bëhet dy javët e fundit të muajit gusht.  

• Kopshti është me transport, ushqim dhe orari është nga ora 9:00 deri në 16:00   

• Fëmija që në fillim të vitit shkollor mbush moshën 3, 4 ose 5 vjeç, ka të drejtën 

të regjistrohet përkatësisht në grupin e parë, të dytë, të tretë, në grupin që i 

përket moshës së tij. 

• Përpara pranimit në kopsht fëmija duhet të jetë i përgatitur nga prindi për të 

qenë në gjendje te përdorë vetë servisin e ngrënies gjatë drekës. Fëmija duhet 

të jetë në gjendje të përdorë vetë tualetin.  

 

Procesi i regjistrimit 

 Regjistrimi i fëmijëve në kopsht bëhet me këto dokumente:  

1. Certifikata e lindjes së fëmijës 

2. Vërtetimi i vaksinave nga qendra shëndetësore; për kopështin me ushqim 

jepen adresa e fëmijës dhe vërtetimi i marrëdhënies së punës së njërit prind.  

3. Rezultatet e analizave mjekësore për feçe-parazit. 


